

北京康辉会议展览有限公司
2021 年字节跳动 HR TALK 现场搭建

**执
行
合
同**

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京博锐德奥文化传媒有限公司

签约日期：2021 年 01 月 14 日



甲方（委托方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 15 层 1510

乙方（受托方）：北京博锐德奥文化传媒有限公司

地址：北京市朝阳区媒体村天畅园7号

电话：13521843349

经过甲乙双方友好协商，甲方委托乙方为其现场搭建 2021.01.18 字节跳动 HR TALK 活动现场搭建，具体内容如下：

一、活动地点：北京市海淀区中国卫星通信大厦字节跳动公司办公区讲座厅内

二、活动形式：讲座活动 活动时间：2021 年 01 月 18 日

三、活动涉及事项：见双方确认的最终报价表

四、费用总额：人民币伍万元整（¥50000 元）

（以上费用包括设计费，制作费、设备费、人员费、税费等一切与此合同目的实现相关的费用。）

五、付款方式：甲方于签订合同后当日内，向乙方支付本合同款项的 60%即人民币 ¥ 30000 元（大写为人民币叁万元整），作为预付款；活动结束后且经双方确认无异议后遵从供应商协议规定，于活动结束后 3 个月内，甲方向乙方支付全部尾款，即人民币 ¥ 20000 元（大写为人民币贰万元整）。

六、甲、乙双方的权利与义务

（一）甲方

- 1、甲方委托乙方在指定场所完成合同及合同附件中所约定的所有活动项目。
- 2、甲方有权利监督乙方严格按照已经约定好的活动项目如期开展工作。

- 3、甲方负责协助乙方进行活动承办工作；负责当天的来宾接待工作和现场保安、保洁及医疗防护。
- 4、甲方有权利向乙方提供合理化建议，乙方有义务协助甲方完成相关工作。
- 5、活动结束后，甲方需按照合同约定的付款方式付清款项，不得拖延付款。
- 6、甲方如需要增加项目数量，应在活动举行前提前通知乙方，如经双方商议方确认可执行，甲方需委托代表签署乙方提供的“客户增改项目确认单”；如乙方认为所增加项目执行确有实际困难，经双方商议确实存在问题，甲方不得追究其责任。就增改项所产生的费用，甲方需同合同余款一并支付于乙方。

（二）乙方

- 1、乙方有义务按照双方所确定的场所以及确认的方案及程序要求完成各项工作。
- 2、乙方有义务按照所确认的时间表做好策划方案以及报价单中的所有内容并安排到位，乙方不得私自更改所确认的方案以及活动的所有内容，如果乙方未按照双方所确定的场所以及确认的方案要求完成各项工作，则视乙方为违约。
- 3、乙方在接到甲方通知增加项目和数量时，应尽力协助解决。
- 4、乙方有义务负责活动执行过程中的各项服务达到双方约定的应有质量。
- 5、如发生人力不可抗拒因素造成各项服务的减损，乙方不承担责任。
- 6、如因天气原因，无法开展本活动，活动顺延，具体时间双方另行商定。
- 7、乙方对本次活动中乙方工作人员及已经确定约请的相关演员、工作人员的安全负责。

七、其他

- 1、本合同未尽事宜，由甲乙双方共同协商。
- 2、本合同共肆页，方案项目报价单表作为合同附件，同样具有本合同的法律效力。

活动执行完毕后，如甲方对乙方完成的项目有异议，需于活动结束后三日内以书面形式通知乙方，

否则视为甲方对活动无任何异议。

3.本合同未尽事宜，双方本着友好诚信的原则协商解决，可签订补充协议。协商不成，任何一方均可向北京朝阳区人民法院提起诉讼。

4. 本合同经双方签字盖章后生效，一式贰份，甲方持壹份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京博锐德奥文化传媒有限公司

甲方授权代表：

乙方授权代表：

签约日期： 年 月 日

签约日期：2024年1月14日



2021.1.18字节跳动活动搭建费用明细

项目	规格	数量	单位	单价	金额
活动物料					
雷亚舞台铺板 (含地毯)	7*4*0.4m (h)	28	平米	180.00	5040.00
舞台踏步	舞台两侧各2m; 总计4m/一步	4	延米	200.00	800.00
舞台立体字		3	延米	1,500.00	4500.00
人工		4	人	300.00	1200.00
车费		4	车次	400.00	1600.00
小计					13140
活动大屏设备					
P3LED大屏	6*3.5 P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 128 x 128	21	平米	350.00	7350.00
LED处理器	MIG-560D	1	台	800.00	800.00
大屏控台	V4	1	台	3,000.00	3000.00
液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	台	1,000.00	1000.00
笔记本电脑	MacBookpro	2	台	400.00	800.00
提词器	60寸	2	台	600.00	1200.00
专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	个	300.00	300.00
光纤系统	Optical Fiber Syestem	1	套	300.00	300.00
大屏控台人员		2	人	800.00	1600.00
现场人工		10	人	300.00	3000.00
运费		4	车次	400.00	1600.00
小计					20950
活动音响设备					
中高频音箱	TWAudio VERA36	4	个	600.00	2400.00
超低频音箱	TWAudio VERAS30	2	个	600.00	1200.00
返送音箱	TWAudio M10	2	个	600.00	1200.00
数字功放	TWAudio K3dsp	1	台	1,000.00	1000.00
数字调音台	Midas M32	1	台	1,500.00	1500.00
无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	4	个	100.00	400.00
音频电脑	MarBook Pro15"	1	套	400.00	400.00
16路音频缆车	CANARE 16CHA	1	套	300.00	300.00
音响控台人员		1	人	800.00	800.00
小计					9200
增加物料					
雷亚舞台铺板 (含地毯)	4*3*0.4m (h) *2组	24	平米	180.00	4320.00
背景板	3.5*3.5m*2块/桁架UV机喷黑白布	24.5	平米	120.00	2940.00
人工		3	人	300.00	900.00
车费		2	车次	400.00	800.00
小计					8960
以上合计					
					52250
税费 (3%)					1568
含税总计					53818
最终优惠价					50000

